suscepta opéra acrius in dies urgenda; prisca instituta,

sicubi exoleverint, revocanda, ut sodalitia eucharistica,

supplicationes Sacramento augusto ad adorandum proposito,

sollemnes ejus circumductse pompse, pise ad divina taber-

nacula salutationes, alia ejusdem generis et sancta et salu-

berrima; omnia prseterea aggredienda, quae prudentia et

pietas ad rem suadeat. Sed in eo prsecipue est elaborandum,

ut frequens Eucharistise usus apud catholicas gentes late

reviviscat. Id monent nascentis Ecclesiae, quae supra memo-

ravimus, txempla, id Conciliorum décréta, id auctoritas

Patrum et sanctissimorum ex omni aîtate virorum ; ut enim

corpus, ita animus cibo ssepe indiget suo; alimoniam autem

maxime vitalem prsebet sacrosancta Eucharistia. Itaque

prsejudicatse adversantium opiniones, inanes multorum

timorés, speciosse abstinendi causae penitus tollendse; ea

enim agitur res, qua nihil fideli populo utilius tum ad redi-

mendum tempus e sollicitis rerum mortalium curis, tum ad

christianos revocandos spiritus constanterque retinendos.

Hue sane magno erunt momento prsestantiorum ordinum

liortationes et exempla, maximo autem cleri navitas et
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iiidustria. Sacordotcs eiiim, quibus Christus Redcmptor

Corporis et Sanguinis sui mystcria conficiendi acdispeiisaiidi

tradidit muiius, iiihil profeclo melius pro summo accepte

honore queunt rependere, quain ut Ipsius eucharisticam

gloriam omiii ope provehant, optatisque sacratissimi Cordis

ejus obsequcndo, animos liominum ad salutiferos tanti

Sacramenti Sacrificiique fontes invitent ac pertraliant.

Ita fiât, quod veliementer ciipimus, ut prsecellentes

Eucharistise fructus quotidie uberiores proveniant, fide,

spe, caritate, omni denique cliristiana virtute, féliciter

accrcscente ; idque in sanationem atque emolumentum rei

quoque publicœ : fiât, ut providentissimse Dei caritatis

magis magisque eluceant consilia, qui taie mysterium pro

miindi viia constituit perpetuum.

Quarum Nos rerum erecti spe, Venerabiles Fratres,

auspicem munerum divinorum caritatisque Nostrse testem,

Apostolicam benedictionem et singulis vobis et vestro

cujusque clero ac populo peramanter impertimus.

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die xxviii Maii,

in prseludio sollemnitatis Corporis Cliristi, anno mdccccii,

Pontificatus Nostri vicesimo quinto.

LEO PP. XIII.
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S. CONGREGATION DES RITES.

I.

Génuflexion durant les Messes des Fériés de l'Avent